
 

 Zarządzenie nr 62/2011 

Wójta Gminy Małkinia Górna  

z dnia 18 sierpnia 2011 roku  

 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania i obsługi wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej i do Senatu Rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

 

 

 § 1. W celu przygotowania i obsługi wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej powołuje się Zespół w składzie: 

 

 

1. Małgorzata Biegaj      Kierownik Referatu Organizacyjnego  

       Spraw Obywatelskich i Kadr  

 

2. Wacława Biegaj      Inspektor ds. Kancelaryjno - Technicznych  

 

3. Izabela Szymańska     Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy  

 

4. Elżbieta Figat      Inspektor ds. Obronnych, Obrony Cywilnej  

       i Zarządzania Kryzysowego - Pełnomocnik  

       ds. Informacji Niejawnych  

 

5. Ewa Dąbrowska     Inspektor ds. Ewidencji  Ludności  

 

6. Piotr Konferowicz     Informatyk 

 

 

Do zadań Zespołu należy:  

 

- wykonywania zadań związanych z obsługą obwodowych komisji wyborczych, a w szczególności: 

zabezpieczenie obwodowych komisji wyborczych w niezbędne materiały (pieczęcie, tablice, 

materiały dekoracyjne, kancelaryjne itp.), 

- zwołanie pierwszych posiedzeń Obwodowych Komisji Wyborczych,  

- wykonywanie zadań związanych z obsługą informatyczną obwodowych komisji wyborczych, 

- wykonywanie innych czynności zleconych przez Wójta, Delegaturę Krajowego Biura Wyborczego 

oraz wynikających z kalendarza czynności wyborczych.  

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                Wójt  

         mgr inż. Marek Kubaszewski 

 


